
                                                                                                                                                                                                      

PROJEKTAS 

 

PENKTOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

 

2019-05-30     13.00 val. 

 

     D  A  R  B  O  T  V  A  R  K  Ė   

 

Eil. 

Nr. 
Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

P
ra

n
eš

im
o
 

tr
u

k
m

ė 

(m
in

.)
 

Kuruojantis 

komitetas 

1.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto patikslinimo 

Danutė 

Petronienė 

5 Visi komitetai 

2.  Dėl žemės mokesčio tarifų 2020 metams 

nustatymo 

Danutė 

Petronienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

3.  Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypų 

dydžių nustatymo 

Danutė 

Petronienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

4.  Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 

2020 metams nustatymo 

Danutė 

Petronienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

5.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 1 TS – 

271 „Dėl komunalinių atliekų tvarkymo 

sistemos administratoriaus paskyrimo ir 

sistemos organizavimo funkcijų perdavimo“ 

2 punkto pakeitimo 

Jolita 

Gumaniukienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Kaimo reikalų; 

Miesto reikalų; 

Sveikatos, 

ekologijos ir 

socialinių reikalų 

6.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr.  1 TS 

– 264 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės 

komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

Jolita 

Gumaniukienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Kaimo reikalų; 

Miesto reikalų; 

Sveikatos, 

ekologijos ir 

socialinių reikalų 

7.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės Jaunimo 

reikalų tarybos sudėties ir nuostatų 

patvirtinimo 

Vytautas 

Žebrauskas 
 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų 

8.  Dėl 2019-2020 mokslo metų klasių 

skaičiaus, mokinių skaičiaus klasėse, 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir 

vaikų skaičiaus vidurkio grupėse Jonavos 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokykloms patvirtinimo 

Vytautas 

Žebrauskas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 



  2 

9.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr.1TS-

170 „Dėl didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ 

priedo dalinio pakeitimo 

Vytautas 

Žebrauskas, 

Daiva Ūselienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Sveikatos, 

ekologijos ir 

socialinių reikalų; 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų 

10.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 1TS-79 

,,Dėl Jonavos rajono savivaldybės 

biudžetinių ugdymo įstaigų patalpų, skirtų 

maisto ruošimui, nuomos, eksploatavimo ir 

patiekalų gamybos išlaidų apmokėjimo 

tvarkos patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

Vytautas 

Žebrauskas 

 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų;  

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

11.  Dėl Jonavos kūno kultūros ir sporto centro 

nuostatų patvirtinimo 

Dalia 

Venckevičienė,  

Rima Danylienė 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Miesto reikalų 

12.  Dėl mokinių priėmimo į Jonavos kūno 

kultūros ir sporto centrą tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Dalia 

Venckevičienė,  

Rima Danylienė 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų 

13.  Dėl premijų sportininkams ir jų treneriams 

skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Dalia 

Venckevičienė,  

Rima Danylienė 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų 

14.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 1TS-

213 „Dėl teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo“ dalinio pakeitimo 

Dalia 

Venckevičienė,  

Rima Danylienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų 

15.  Dėl pritarimo vykdomiems projektams ir 

savivaldybės indėlio užtikrinimo 

Agnė Šalomskė 5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Kaimo reikalų 

16.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.1TS-

173 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–

2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 

priemonės „remti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo Jonavos rajono 

savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

Agnė Šalomskė 5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

17.  Dėl sutikimo pertvarkyti akcinę bendrovę 

,,Jonavos šilumos tinklai“ 

Jonas 

Kurlavičius  

 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros 

18.  Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, 

taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2020 

metais, nustatymo 

Jonas 

Kurlavičius  

 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

19.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės  

specialiosios sodininkų bendrijų rėmimo 

programos patvirtinimo 

Jonas 

Kurlavičius  

 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 



  3 

 

Savivaldybės meras                                                                                    Mindaugas Sinkevičius                                                                                                                                                                                                       

20.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės būsto, 

skirto prieglobsčio gavėjams, nuomos 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

Jonas 

Kurlavičius, 

Neringa 

Gaučienė  

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų;  

Sveikatos, 

ekologijos ir 

socialinių reikalų 

 

21.  Dėl socialinio būsto, esančio  Lietavos g., 

Jonava, pirkimo Jonavos rajono savivaldybės 

nuosavybėn 

Jonas 

Kurlavičius  

 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros 

22.  Dėl socialinio būsto, esančio P. Vaičiūno g., 

Jonava, pirkimo Jonavos rajono savivaldybės 

nuosavybėn 

Jonas 

Kurlavičius  

 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros 

23.  Dėl miško žemės pavertimo kitomis 

naudmenomis ir kompensavimo už miško 

žemės pavertimą kitomis naudmenomis 

Vaidas 

Zakarauskas  

5 Kaimo reikalų 

24.  Dėl Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių 

gyvenamosios vietovės gatvės geografinių 

charakteristikų keitimo 

Vaidas 

Zakarauskas 

5 Kaimo reikalų 


